[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018                                             п. Сандово                                                  №253
О внесении изменений
в постановление администрации
Сандовского района от 02.08.2016 №173/1
«О перечне лиц администрации Сандовского
района уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В связи с внесением изменений в законом Тверской области от 14.07.2003 №46-ЗО «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 06.10.2011 №55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Сандовского района от 02.08.2016 №173/1 «О перечне лиц администрации Сандовского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее-Приложение) следующие изменения:

1.1. Исключить из Приложения статьи 40 и  40.3 как утратившие силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
   Глава Сандовского района

                              О.Н. Грязнов